

Mogens Jensen Finans ApS
Nørre Farimagsgade 41, 2.th.
1364 København K
Cvr.nr. 43 19 69 44

Årsregnskab
7. april - 31. december 2022
(1. regnskabsår)

K.nr. 2169

**Godkendt på den ordinære
generalforsamling / 2023**

Dirigent
Mogens Ahrens Jensen

Registreret Revisor
Bank 5036 121416-1
Baneledet 2
3600 Frederikssund

Telefon 47 31 22 75
CVR-nr. 26 92 38 91
info@revisor-jeppesen.dk
www.revisor-jeppesen.dk

Document ID:

7GrpBmSabRNONvtzcpqxpXOe4SskT4tIbP
Omuz8uj8=

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Mogens Jensen Finans ApS
Nørre Farimagsgade 41, 2.th.
1364 København K

Direktion Mogens Ahrens Jensen

Regnskab 01.01.-31.12

Kommune København

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. -5.473

Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 34.527

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. april - 31. december 2022

Note Spec

1	Bruttotab	<u>-1.000</u>
	Resultat før finansielle poster	-1.000
2	Finansielle indtægter	0
3	Finansielle omkostninger	<u>-4.473</u>
	Ordinært resultat før skat	-5.473
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-5.473</u></u>

Resultatdisponering:

Der fordeles således:

Foreslået udbytte	0
Overført resultat	<u>-5.473</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>-5.473</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note Spec

Finansielle anlægsaktiver		
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>220.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.974</u>
	Aktiver i alt	<u><u>223.974</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note Spec

	Egenkapital	
	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	-5.473
6	Egenkapital i alt	<u>34.527</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Selskabsskat	0
7	Anden gæld	189.447
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.447</u>
	Passiver i alt	<u><u>223.974</u></u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Noter

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022

- 2 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 31. december 2022

2169 - Årsregnskab - Mogens Jensen Finans ApS ES.pdf

Name
Lars Henrik Jeppesen
Date
2023-06-12
Title
Godkendt revisor
Timestamp
2023-06-12T13:44:50.963+02:00
Document ID
**7GrpBmSabRNONvtzcpqxpXOe4SskT4tITbPOm
uz8uj8=**

Identification

 Lars Henrik Jeppesen

Name
Mogens Ahrens Jensen
Date
2023-06-14
Title
Dirigent
Timestamp
2023-06-14T10:44:14.768+02:00
Document ID
**7GrpBmSabRNONvtzcpqxpXOe4SskT4tITbPOm
uz8uj8=**

Identification

 Mogens Ahrens Jensen

Name
Mogens Ahrens Jensen
Date
2023-06-12
Title
Direktør
Timestamp
2023-06-12T13:41:41.454+02:00
Document ID
**7GrpBmSabRNONvtzcpqxpXOe4SskT4tITbPOm
uz8uj8=**

Identification

 Mogens Ahrens Jensen



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))